
MU-I RS/228238/2022/1826424/F I 

Dodatek č. 4 
ke smlouvě o poskytnutí služeb informačního systému 

účinné ke dni 10. 10. 2018 v souladu s ustanovením§ 1724 ve spojení s§ 1746 odst. 2 
a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „Smlouva") mezi: 

1. Smluvní strany 

Slezská univerzita v Opavě 
se sídlem: Na Rybníčku 1, 746 01 Opava, 
IČ: 47813059, 
DIČ: CZ47813059, 
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., 
číslo účtu: 

zastoupená rektorem doc. Ing. Pavlem Tulejou, Ph.O. 
(dále jen „Objednatel") 

a 

Masarykova univerzita, Fakulta informatiky 
se sídlem: Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno, 
IČ: 00216224, 
DIČ: CZ00216224, 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., 
číslo účtu: 

zastoupená děkanem Fakulty informatiky prof. RNDr. Jiřím Zlatuškou, CSc. 
(dále jen „Poskytovatel") 

2. Předmět dodatku 

2.1 Objednatel konstatuje, že v souvislosti se zajišťováním nových činností a agend byla 
identifikována další potřeba rozvoje Systému spočívající v přidání nové aplikace, ke 
které Poskytovatel Objednateli poskytne přístup. V souvislosti s tím uzavírají smluvní 
strany tento dodatek č. 4, kterým se doplňují níže uvedené body Smlouvy ve znění 
dodatku č. 1 až 3 a dále se doplňuje nový bod do Přílohy č. 2 Specifikace plnění. 

2.2 Do článku 2. Předmět smlouvy, odstavce 2.1, se přidává nový bod 2.1.6 v tomto 
znění: 

2.1.6 poskytovat Objednateli v rámci Systému služby aplikace Praxe. 

2.3 V návaznosti na ujednání odstavce 2.2 tohoto dodatku se v článku 4. Cena a platební 
podmínky stávající odstavec 4.5 s účinností od 1. 1. 2023 mění takto: 

4.5 Cena za položky uvedené v odst. 4.2 v tabulce na ř. 3. (dále jen „Základní 
cena") a na ř. 5 (dále jen „Navýšení paušálu") bude hrazena Objednatelem 
pololetně. Základní cena bude hrazena ve výši odpovídající 1/8 (jedné 
osmině) ceny uvedené na ř. 3 navýšené o cenu za využívání aplikací 
uvedených v odst. 2.2.3 dodatku č. 1 a v odst. 2.2 tohoto dodatku č. 4, tj. 
ve vys1 ••• I Kč bez DPH. Cenu za tyto položky bude Poskytovatel 
fakturovat za uplynulé pololetí vždy k 30. 6. a 31. 12. V případě, že bude 

1 



MU-I RS/ 228238/2022/1826424/F I 

cena za tyto položky výjimečně hrazena za období ~ ratší, její výše se 
poměrně sníží. 

2.4 Do článku 4. Oblasti funkcionality v Příloze č. 2 - Specifikace předmětu plnění se 
přidává nový bod 4.2.12 v tomto znění. 

4.2.12 Administrace studentských praxí 

Požadovaná funkcionalita je následující: 

• podpora správy nabídky praxí 
• vazba na katalog předmětB 
• podpora přihlašování se k praxím ze strany studentu 
• schvalování žádostí k praxím 
• evidence prBběhu praxe, plnění úkolB. 

2.5 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají úč i nná beze změny. 

3. Závěrečná ustanovení 

3.1 Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž lcaždá ze smluvních 
st,ran obdrží po dvou vyhotoveních. 

3.2 Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu poslední smluvní stran u. Dodatek nabývá 
účinnosti dne 1. 1. 2023 a nejpozději k tomuto dni musí být z-veřejněn v registru 
smluv. 

3.3 Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek ke smlouvě a, poskytnutí služeb 
informačního systému přečetly a s jeho obsahem souhlasí, že dc:>datek představuje 
úplnou dohodu mezi smluvními stranami a nebyl uzavře 11 v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek. Na dukaz toho připojují své podpisy. 

- 1 ·11- 2022 
V Opavě dne ... ........... .. .... .. ........... 2022 ? 6 -10- 2022 V Brně dne .. . ..... ....... .. .............. .. 2022 

2 




